
 

  

 

 
29.03.2024 vadeli Pay Senetleri ve BIST30 Endeksi Varantları İtfa Fiyatları  
 

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından ihraç edilen, vadesi 29.03.2024 olan Pay Senetleri ve 
BIST30 Endeksi varantlarına ait itfa fiyatlarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.  

 

KISA KOD UZUN KOD Varant İtfa Fiyatı 
Dayanak 
Referans 

Fiyatı 

ABABE.V AKBNKC2903240064.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABABF.V AKBNKC2903240058.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABABG.V AKBNKC2903240053.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABABH.V AKBNKC2903240048.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABABI.V AKBNKC2903240043.00AKM00000.2NA 0,76 46,78 

ABAQE.V AKBNKP2903240045.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABAQF.V AKBNKP2903240042.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABAQG.V AKBNKP2903240040.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABAQH.V AKBNKP2903240036.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ABAQI.V AKBNKP2903240032.00AKM00000.2NA 0,00 46,78 

ARAGI.V ARCLKC2903240195.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAGJ.V ARCLKC2903240175.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAGK.V ARCLKC2903240162.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAGL.V ARCLKC2903240145.00AKM0000.05NA 0,15 148,00 

ARAGM.V ARCLKC2903240130.00AKM0000.05NA 0,90 148,00 

ARAVJ.V ARCLKP2903240135.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAVK.V ARCLKP2903240125.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAVL.V ARCLKP2903240120.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAVM.V ARCLKP2903240110.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ARAVN.V ARCLKP2903240100.00AKM0000.05NA 0,00 148,00 

ASAFZ.V ASELSC2903240068.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAGA.V ASELSC2903240062.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAGB.V ASELSC2903240056.00AKM00000.2NA 0,02 56,10 

ASAGC.V ASELSC2903240051.00AKM00000.2NA 1,02 56,10 

ASAGD.V ASELSC2903240045.00AKM00000.2NA 2,22 56,10 

ASAUZ.V ASELSP2903240049.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAVA.V ASELSP2903240045.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAVB.V ASELSP2903240042.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAVC.V ASELSP2903240037.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

ASAVD.V ASELSP2903240033.00AKM00000.2NA 0,00 56,10 

BIADX.V BIMASC2903240500.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIADY.V BIMASC2903240440.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIADZ.V BIMASC2903240400.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIAEA.V BIMASC2903240360.00AKM0000.03NA 0,03 361,00 



 

  

 

BIAEB.V BIMASC2903240330.00AKM0000.03NA 0,93 361,00 

BIASX.V BIMASP2903240340.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIASY.V BIMASP2903240320.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIASZ.V BIMASP2903240290.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIATA.V BIMASP2903240270.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

BIATB.V BIMASP2903240250.00AKM0000.03NA 0,00 361,00 

EDAGH.V EREGLC2903240065.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAGI.V EREGLC2903240058.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAGJ.V EREGLC2903240052.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAGK.V EREGLC2903240047.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAGL.V EREGLC2903240042.00AKM00000.2NA 0,06 42,32 

EDAVI.V EREGLP2903240045.00AKM00000.2NA 0,54 42,32 

EDAVJ.V EREGLP2903240042.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAVK.V EREGLP2903240038.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAVL.V EREGLP2903240035.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EDAVM.V EREGLP2903240030.00AKM00000.2NA 0,00 42,32 

EIABJ.V ENKAIC2903240050.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIABK.V ENKAIC2903240046.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIABL.V ENKAIC2903240042.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIABM.V ENKAIC2903240037.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIABN.V ENKAIC2903240034.00AKM00000.2NA 0,16 34,80 

EIAQJ.V ENKAIP2903240035.00AKM00000.2NA 0,04 34,80 

EIAQK.V ENKAIP2903240033.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIAQL.V ENKAIP2903240030.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIAQM.V ENKAIP2903240027.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EIAQN.V ENKAIP2903240024.00AKM00000.2NA 0,00 34,80 

EKAGR.V EKGYOC2903240012.00AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAGS.V EKGYOC2903240011.00AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAGT.V EKGYOC2903240010.00AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAGU.V EKGYOC2903240009.00AKM0000001NA 0,97 9,97 

EKAGV.V EKGYOC2903240008.00AKM0000001NA 1,97 9,97 

EKAVR.V EKGYOP2903240008.50AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAVS.V EKGYOP2903240007.80AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAVT.V EKGYOP2903240007.20AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAVU.V EKGYOP2903240006.50AKM0000001NA 0,00 9,97 

EKAVV.V EKGYOP2903240006.00AKM0000001NA 0,00 9,97 

FRADP.V FROTOC2903241180.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 

FRADQ.V FROTOC2903241060.00AKM0000.01NA 0,72 1132,00 

FRADR.V FROTOC2903240960.00AKM0000.01NA 1,72 1132,00 

FRADS.V FROTOC2903240860.00AKM0000.01NA 2,72 1132,00 

FRADT.V FROTOC2903240780.00AKM0000.01NA 3,52 1132,00 

FRASP.V FROTOP2903240800.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 

FRASQ.V FROTOP2903240760.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 

FRASR.V FROTOP2903240700.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 

FRASS.V FROTOP2903240630.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 



 

  

 

FRAST.V FROTOP2903240560.00AKM0000.01NA 0,00 1132,00 

GFACV.V GUBRFC2903240230.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFACW.V GUBRFC2903240210.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFACX.V GUBRFC2903240180.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFACY.V GUBRFC2903240160.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFACZ.V GUBRFC2903240145.00AKM0000.05NA 0,71 159,10 

GFARV.V GUBRFP2903240150.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFARW.V GUBRFP2903240140.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFARX.V GUBRFP2903240130.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFARY.V GUBRFP2903240120.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GFARZ.V GUBRFP2903240105.00AKM0000.05NA 0,00 159,10 

GRAHI.V GARANC2903240100.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAHJ.V GARANC2903240090.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAHK.V GARANC2903240080.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAHL.V GARANC2903240070.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAHM.V GARANC2903240065.00AKM00000.1NA 0,35 68,50 

GRAWI.V GARANP2903240070.00AKM00000.1NA 0,15 68,50 

GRAWJ.V GARANP2903240065.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAWK.V GARANP2903240060.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAWL.V GARANP2903240055.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

GRAWM.V GARANP2903240048.00AKM00000.1NA 0,00 68,50 

HEADK.V HEKTSC2903240027.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEADL.V HEKTSC2903240024.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEADM.V HEKTSC2903240021.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEADN.V HEKTSC2903240019.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEADO.V HEKTSC2903240017.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEASK.V HEKTSP2903240018.00AKM00000.3NA 0,35 16,85 

HEASL.V HEKTSP2903240016.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEASM.V HEKTSP2903240015.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEASN.V HEKTSP2903240014.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

HEASO.V HEKTSP2903240013.00AKM00000.3NA 0,00 16,85 

IBAHC.V ISCTRC2903240015.60AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAHD.V ISCTRC2903240013.60AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAHE.V ISCTRC2903240012.00AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAHF.V ISCTRC2903240010.80AKM0000.75NA 0,44 11,39 

IBAHG.V ISCTRC2903240010.00AKM0000.75NA 1,04 11,39 

IBAVX.V ISCTRP2903240010.40AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAVY.V ISCTRP2903240009.60AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAVZ.V ISCTRP2903240008.80AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAWA.V ISCTRP2903240008.00AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IBAWB.V ISCTRP2903240007.20AKM0000.75NA 0,00 11,39 

IYABO.V XU030C29032412000.0AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYABP.V XU030C29032411500.0AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYABQ.V XU030C29032411000.0AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYABR.V XU030C29032410000.0AKM000.001NA 0,00 9869,83 



 

  

 

IYABS.V XU030C2903249500.00AKM000.001NA 0,37 9869,83 

IYABT.V XU030C2903249000.00AKM000.001NA 0,87 9869,83 

IYABU.V XU030C2903248500.00AKM000.001NA 1,37 9869,83 

IYABV.V XU030C2903248000.00AKM000.001NA 1,87 9869,83 

IYAQO.V XU030P2903249400.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQP.V XU030P2903248800.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQQ.V XU030P2903248000.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQR.V XU030P2903247600.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQS.V XU030P2903247200.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQT.V XU030P2903246800.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQU.V XU030P2903246500.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

IYAQV.V XU030P2903246000.00AKM000.001NA 0,00 9869,83 

KHAGX.V KCHOLC2903240230.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAGY.V KCHOLC2903240205.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAGZ.V KCHOLC2903240185.00AKM0000.05NA 0,71 199,20 

KHAHA.V KCHOLC2903240170.00AKM0000.05NA 1,46 199,20 

KHAHB.V KCHOLC2903240155.00AKM0000.05NA 2,21 199,20 

KHAVX.V KCHOLP2903240160.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAVY.V KCHOLP2903240150.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAVZ.V KCHOLP2903240140.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAWA.V KCHOLP2903240125.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KHAWB.V KCHOLP2903240110.00AKM0000.05NA 0,00 199,20 

KZAFF.V KOZALC2903240030.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAFG.V KOZALC2903240027.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAFH.V KOZALC2903240025.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAFI.V KOZALC2903240023.00AKM00000.3NA 0,09 23,30 

KZAFJ.V KOZALC2903240020.00AKM00000.3NA 0,99 23,30 

KZAUF.V KOZALP2903240021.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAUG.V KOZALP2903240019.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAUH.V KOZALP2903240018.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAUI.V KOZALP2903240016.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KZAUJ.V KOZALP2903240014.00AKM00000.3NA 0,00 23,30 

KRAGB.V KRDMDC2903240040.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAGC.V KRDMDC2903240035.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAGD.V KRDMDC2903240031.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAGE.V KRDMDC2903240028.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAGF.V KRDMDC2903240025.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAVB.V KRDMDP2903240027.00AKM00000.3NA 1,14 23,20 

KRAVC.V KRDMDP2903240025.00AKM00000.3NA 0,54 23,20 

KRAVD.V KRDMDP2903240023.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAVE.V KRDMDP2903240021.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

KRAVF.V KRDMDP2903240020.00AKM00000.3NA 0,00 23,20 

LRAAF.V ALARKC2903240140.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

LRAAG.V ALARKC2903240125.00AKM00000.1NA 0,56 130,60 

LRAAH.V ALARKC2903240115.00AKM00000.1NA 1,56 130,60 



 

  

 

LRAAI.V ALARKC2903240105.00AKM00000.1NA 2,56 130,60 

LRAAJ.V ALARKC2903240093.00AKM00000.1NA 3,76 130,60 

LRAPF.V ALARKP2903240096.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

LRAPG.V ALARKP2903240090.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

LRAPH.V ALARKP2903240083.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

LRAPI.V ALARKP2903240075.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

LRAPJ.V ALARKP2903240066.00AKM00000.1NA 0,00 130,60 

PEAHC.V PETKMC2903240030.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAHD.V PETKMC2903240027.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAHE.V PETKMC2903240023.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAHF.V PETKMC2903240021.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAHG.V PETKMC2903240020.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAVX.V PETKMP2903240021.00AKM00000.3NA 0,35 19,83 

PEAVY.V PETKMP2903240019.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAVZ.V PETKMP2903240018.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAWA.V PETKMP2903240016.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PEAWB.V PETKMP2903240014.00AKM00000.3NA 0,00 19,83 

PGAEQ.V PGSUSC2903241060.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGAER.V PGSUSC2903240950.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGAES.V PGSUSC2903240880.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGAET.V PGSUSC2903240780.00AKM0000.01NA 0,33 813,00 

PGAEU.V PGSUSC2903240720.00AKM0000.01NA 0,93 813,00 

PGATQ.V PGSUSP2903240730.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGATR.V PGSUSP2903240680.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGATS.V PGSUSP2903240630.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGATT.V PGSUSP2903240560.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

PGATU.V PGSUSP2903240500.00AKM0000.01NA 0,00 813,00 

SAABE.V SAHOLC2903240102.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAABF.V SAHOLC2903240090.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAABG.V SAHOLC2903240083.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAABH.V SAHOLC2903240075.00AKM00000.1NA 0,75 82,50 

SAABI.V SAHOLC2903240067.00AKM00000.1NA 1,55 82,50 

SAAQE.V SAHOLP2903240070.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAAQF.V SAHOLP2903240065.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAAQG.V SAHOLP2903240060.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAAQH.V SAHOLP2903240054.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SAAQI.V SAHOLP2903240048.00AKM00000.1NA 0,00 82,50 

SIAGF.V SISEC2903240071.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAGG.V SISEC2903240063.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAGH.V SISEC2903240057.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAGI.V SISEC2903240052.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAGJ.V SISEC2903240047.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAVE.V SISEP2903240048.00AKM00000.1NA 0,18 46,24 

SIAVF.V SISEP2903240045.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAVG.V SISEP2903240042.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 



 

  

 

SIAVH.V SISEP2903240038.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SIAVI.V SISEP2903240033.00AKM00000.1NA 0,00 46,24 

SLAEF.V SASAC2903240052.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLAEG.V SASAC2903240046.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLAEH.V SASAC2903240042.00AKM00000.2NA 0,16 42,78 

SLAEI.V SASAC2903240037.00AKM00000.2NA 1,16 42,78 

SLAEJ.V SASAC2903240034.00AKM00000.2NA 1,76 42,78 

SLATF.V SASAP2903240035.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLATG.V SASAP2903240032.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLATH.V SASAP2903240030.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLATI.V SASAP2903240028.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

SLATJ.V SASAP2903240025.00AKM00000.2NA 0,00 42,78 

TKAGG.V THYAOC2903240370.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAGH.V THYAOC2903240330.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAGI.V THYAOC2903240300.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAGJ.V THYAOC2903240270.00AKM0000.03NA 0,83 297,75 

TKAGK.V THYAOC2903240250.00AKM0000.03NA 1,43 297,75 

TKAVG.V THYAOP2903240250.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAVH.V THYAOP2903240230.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAVI.V THYAOP2903240210.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAVJ.V THYAOP2903240190.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TKAVK.V THYAOP2903240170.00AKM0000.03NA 0,00 297,75 

TLAGD.V TCELLC2903240090.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAGE.V TCELLC2903240080.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAGF.V TCELLC2903240074.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAGG.V TCELLC2903240067.00AKM00000.1NA 0,07 67,70 

TLAGH.V TCELLC2903240061.00AKM00000.1NA 0,67 67,70 

TLAVD.V TCELLP2903240062.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAVE.V TCELLP2903240058.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAVF.V TCELLP2903240053.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAVG.V TCELLP2903240048.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TLAVH.V TCELLP2903240042.00AKM00000.1NA 0,00 67,70 

TOADH.V TOASOC2903240350.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOADI.V TOASOC2903240310.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOADJ.V TOASOC2903240280.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOADK.V TOASOC2903240150.00AKM0000.03NA 3,81 277,00 

TOADL.V TOASOC2903240230.00AKM0000.03NA 1,41 277,00 

TOASH.V TOASOP2903240230.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOASI.V TOASOP2903240220.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOASJ.V TOASOP2903240200.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOASK.V TOASOP2903240180.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

TOASL.V TOASOP2903240160.00AKM0000.03NA 0,00 277,00 

YBAGX.V YKBNKC2903240034.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAGY.V YKBNKC2903240031.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAGZ.V YKBNKC2903240028.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 



 

  

 

YBAHA.V YKBNKC2903240025.00AKM00000.3NA 0,70 27,34 

YBAHB.V YKBNKC2903240023.00AKM00000.3NA 1,30 27,34 

YBAVX.V YKBNKP2903240023.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAVY.V YKBNKP2903240022.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAVZ.V YKBNKP2903240020.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAWA.V YKBNKP2903240018.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

YBAWB.V YKBNKP2903240016.00AKM00000.3NA 0,00 27,34 

 

 


